
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1015/

Código da publicação: 1015

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 22:56:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 63/2025

N° do Processo/Ano: 93/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2025 09:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2025 09:10:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto, a Aquisição e Instalação de Paredes / Divisórias em Gesso
Acartonato (Drywall), para as Secretarias Municipais de Administração, Assistência Social e
Agricultura, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital
como Anexo I.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto, a Aquisição e Instalação de Paredes / Divisórias em Gesso
Acartonato (Drywall), para as Secretarias Municipais de Administração, Assistência Social e
Agricultura, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital
como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2025 00:00:00CONTRATO Nº 063-2025 - EMPREA SHOPPING DA CONST... Baixar

17/11/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO P.E 63-2025 Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1015/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-e-instalacao-de-paredes-divisorias-em-gesso-acartonato-drywall-para-asnbspsecretarias-municipais-de-administracao-assistencia-social-e-agriculturastrongnbspstrongconforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-inte/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35567ba1d5fd501c38f4bbf2e8e0a806.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b93224de593a2db5db5b04012725262f.pdf


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/11/2025 00:00:00Termo-de-Homologacao do PE 063-2025 Baixar

21/10/2025 00:00:00Pregão Eletrônico nº 063-2025- Drywall. Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b5eac9dda7e68083a812c8020b3db6d.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bbd8adb59660f8b2392305048253393.docx

